ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

По проекту решения Совета депутатов
 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский № 186 от 28 апреля 2022 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Беринговский»

	от 14 октября 2024 года
	№ 3
	п. Беринговский

Начало публичных слушаний 18:00 местного времени
Всего присутствовало – 12 человек

Вел публичные слушания Скрупский Сергей Александрович – Глава городского поселения Беринговский.
Секретарь публичных слушаний – Хаткана Алиса Константиновна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Информация Главы городского поселения Беринговский «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский № 186 от 28 апреля 2022 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Беринговский»
Ответы на вопросы участников публичных слушаний.

Предложения по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский № 186 от 28 апреля 2022 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Беринговский».
Информация Главы городского поселения Беринговский Скрупского С.А.:

- Уважаемые жители посёлка Беринговский, 18 сентября 2024 года Главой городского поселения Беринговский был рассмотрен проект решения Совета депутатов городского поселения Беринговский «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский № 186 от 28 апреля 2022 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Беринговский».

Прошу вносить по данному проекту предложения по внесению изменений и дополнений.

Ответы на вопросы участников публичных слушаний:
Вопросов нет.

Предложения по внесению изменений и дополнений в проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский № 186 от 28 апреля 2022 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Беринговский» не поступали.

Рекомендовать принять проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский № 186 от 28 апреля 2022 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Беринговский».

Прошу считать публичные слушания завершёнными.
Разрешите поблагодарить Вас за внимание.

Глава
городского поселения Беринговский						   С.А. Скрупский

Секретарь публичных слушаний						                  А.К. Хаткана

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
 от 14 октября 2024 года

Организационный комитет,
уполномоченный на проведение публичных слушаний

Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов городского поселения Беринговский
«О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский № 186 от 28 апреля 2022 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Беринговский»

	14 октября 2024 года
	п. Беринговский

	Инициатор публичных слушаний: Глава городского поселения Беринговский
	Публичные слушания назначены: распоряжением Главы городского поселения Беринговский от 18 сентября 2024 года № 09-рг.
	Вопрос публичных слушаний: о проекте Решения Совета депутатов городского поселения Беринговский «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский № 186 от 28 апреля 2022 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Беринговский».
	Опубликование информации о публичных слушаниях: 27 сентября 2024 года в следующих местах:
Дом культуры п. Беринговский МБУ «ЦКД» Анадырского района (фойе);
ООО «Берингов Пролив» (магазин «Навигатор»);
ОПС п.Беринговский АО «Почта России» (операционный зал);
ЛТЦ Анадырского района МЦТЭТ ПАО «Ростелеком» (переговорный пункт);
Участок Беринговский ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» (офис участка);
МБОУ «Центр образования п. Беринговского» (фойе);
МАО «Спортивно-оздоровительный комплекс»;
Сайт Администрации городского поселения Беринговский - беринговский.рф;
Газета «Крайний Север».

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: Организационный комитет, уполномоченный на проведение публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов городского поселения Беринговский «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский № 186 от 28 апреля 2022 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Беринговский»

Дата, время и место проведения публичных слушаний: 14 октября 2024 года в 18:00 часов, по адресу: посёлок Беринговский, улица Мандрикова, дом 3, кабинет № 301.

Председательствующий: Скрупский Сергей Александрович – Глава городского поселения Беринговский.

	Проект правового акта или вопросы, вынесенные на обсуждение
	Предложения участников
	Предложения внесены
	Примечания

	№
	Наименование проекта или формулировка вопроса
	№
	Текст предложения,
рекомендации
	Ф.И.О. участника, название организации

	1
	Проект Решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский № 186 от 28 апреля 2022 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Беринговский»
	1
	Рекомендовать Совету депутатов городского поселения Беринговский принять проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский № 186 от 28 апреля 2022 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Беринговский»
	Скрупский Сергей Александрович – Глава городского поселения Беринговский.

По итогам проведения публичных слушаний приняты следующие решения:

1. Рекомендовать Совету депутатов городского поселения Беринговский принять проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский № 186 от 28 апреля 2022 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Беринговский».
2. Итоги проведения публичных слушаний направить в Совет депутатов городского поселения Беринговский.

Глава
городского поселения Беринговский			                      	               С.А. Скрупский